Российская Федерация

                                          Курганская область  Катайский район

      Никитинский сельсовет

       Никитинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2022 года        №10

с. Никитинское

О внесении изменений в решение Никитинской сельской Думы от 20.11.2019г.

№ 7 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории

Никитинского сельсовета»

В соответствии с п.2 ст. 7 Устава Никитинского сельсовета, Никитинская сельская

Дума

РЕШИЛА:

   1. Внести изменения в решение Никитинской сельской Думы от 20 ноября 2019

года № 7 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории

Никитинского сельсовета»:

 1.1. в преамбуле решения слова «Законом Курганской области»  заменить словами

«Законом Курганской области от 26 сентября 2019 года № 131»;

 1.2. в строке 9 таблицы пункта 3 решения слово «, предоставленных», исключить;

1.3. строки 3-5 пункта 3 решения дополнить словами «кадастровой стоимости».

   2. Обнародовать настоящее решение на стенде информации в Администрации

Никитинского сельсовета, на досках объявлений в деревнях: Ипатова, Малая

Горбунова, Водолазово, Чуга; в поселках сельского типа: Гравийный, Водолазово.

Председатель Никитинской сельской Думы               Е.О. Анчугова

Глава  Никитинского сельсовета                                                      О.В. Щербаков